
SQ1199 Móveis
em geral

Fixação e Acabamento

Outras fixações e tratamentos de superfície sob consulta

Cores

Kg

Capacidade
40 Kg

Raio de Giro
35 mm

Largura
39 mm

Altura
51 mm

Diâmetro da Roldana
45 mm

Modelo

Dimensões

Detalhes

Altura em
Função
da Fixação

HG

59 mm

HC

60 mm

HR

60 mm

16 mm
19 mm
26 mm

60 mm

16 mm
19 mm
26 mm

60 mm

30 x 30  mm
30 x 45 mm
38 x 38 mm

UNC 5/16" x 15 mm

Para uso com
buchas de engate
ou redução é
necessário
especificar o tubo

Tratamento
Superficial
da Fixação

Zincado (Branco)

Pintura Branco ou Preto

7 x 50 mm

Branco ou Preto Branco ou Preto

HU HL

Outras cores sob consulta

Roldanas Preta, Grafite, Cinza e Branca

Carcaças Croma, Dourada, Cromo Fosco e Ouro Velho

Injetado em ZamakEsquerda Direita

Pista W (Macia)
Filete TPU

Pista H (Rígida)
Filete Nylon

Uso em pisos laminados de madeira, assoalhos frios e etc..

Uso em pisos acarpetados
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